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Befria dig! 

Lämna lönehanteringen till Prime

Reseräkningar

Skatter

Försäkringar

Lönejournaler

Skattedeklarationer

m.m.

Prime har arbetat med mindre och medelstora löneentreprenader i mer 
än tio år. Med den erfarenheten och våra effektiva system ser vi till att era 
löner alltid hanteras effektivt och med hög kvalitet och minimal felmar-
ginal. Som stöd i vårt arbete använder vi Hogia Lön Plus och Flex re-
seräkning. Vår specialitet är att hantera löner effektivt men kundanpas-
sat, för verksamheter med mellan 20-150 anställda. Under ett arbetsår 
finns det extra stora körningar som vi naturligtvis hanterar effektivt och 
problemfritt: semesteromställning i april eller vid årsskiftet, årlig löne-
revision med retrolöner samt kontrolluppgifter vid årsskiftet.

Läs mer på nästa sida!



Flexibel ersättningsmodell
En av Primes främsta konkurrensfördelar är vår flexibla ersätt-
ningsmodell. Vi debiterar antingen ett fast månadspris eller per 
timme – kunden bestämmer. 

Kvalificerade tilläggstjänster
Genom ett antal kvalificerade tilläggstjänster kan vi även er-
bjuda kompetenta personalchefer, HR-specialister samt ar-
betsrätts- och försäkringsspecialister – erfaren personal som 
täcker upp i samband med tillfälliga arbetstoppar eller under 
längre perioder. 

Fördelar med Primes Löneentreprenad: 
Du behöver inte investera i egna system, exempelvis: löne-•	
system och reseräkningprogram
Vi bygger löneadministrationen helt efter dina  •	
önskemål och enligt era kollektivavtal
Du slipper investera i tidskrävande och kostsamma löneut-•	
bildningar
Du behöver inte tänka på att uppdatera dig om t.ex. skatter, •	
försäkringskassans regelverk, olika lagförslag, allt annat 
som rör lön.

I tjänsten ingår följande aktiviteter/arbetsprocess:
Primes personal tar emot löneunderlag från kunden•	
Vi registrerar avvikelser t.ex. sjukdom, semester, tjänste-•	
ledighet, utlägg, VAB, föräldraledighet, bonus, provision, 
rikskuponger, annan förmån, bilförmån m.m.
När lönen är registrerad och klar tar vi ut en preliminär •	
avräkningslista som kontrolleras
Kunden får sitt exemplar av avräkningslistan för god- •	
kännande.
När listan är godkänd görs en definitiv avräkningslista•	
Alla underlag som ekonomiavdelningen behöver för bok-•	
föringen skrivs ut. Exempelvis: bokföringsordrar, skatte-
deklarationer samt semesterskuld.
En lönefil skickas till banken.•	
Lönespecar skrivs ut och skickas till de anställda. •	

För de kunder som önskar upprättar vi speciallistor efter önske-
mål t.ex. jour och övertidslistor. Vi hanterar även statistik och 
gör pensionsrapportering.

Prime i Stockholm • Box 10119 • 121 28 Stockholm-Globen 
Besöksadress: Arenavägen 47, 13 tr  
Tel vxl 08 470 70 00 • Fax 08 470 70 98

Prime är ett auktoriserat företag som förmedlar rätt kompetens till företag och organisationer. 
Vi erbjuder effektiva lösningar för bemanning och har lång erfarenhet av olika typer av ekonomitjänster. 
Primes huvudkontor är beläget i Stockholm. Övriga kontor finns i Västerås, Göteborg och Malmö. 
Antalet medarbetare uppgår till ca 500 aktiva personer.

www.prime.se

www.prime.seKontakta oss

Ring oss under kontorstid 
på 08 - 470 70 00 eller mejla
dygnet runt på info@prime.se
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En smidig lösning


